
Uchwałą Nr XVIII/127/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1991r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej do spółki.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „h”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami/  -  Rada  Miejska  uchwala  co 
następuje:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na przystąpienie do spółki:  Bank Rozwoju Rolnictwa spółka akcyjna w 
Poznaniu  z  kapitałem  akcyjnym  w  wysokości  807.245.000,-  zł.  wniesionym  w  postaci 
nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gd. przy ul. Sikorskiego 6 oznaczonej 
geodezyjnie działka Nr 190 o powierzchni 92O m2 w obrębie 13.

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  podpisania  umowy  o  przystąpieniu  do  Spółki  oraz  do 
wniesienia aportu w postaci nieruchomości o jakiej mowa w § l i wykupieniu akcji.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


